
Zarządzenie nr  99/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury skoordynowanej opieki nad studentami, 

doktorantami, wolontariuszami i pracownikami Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, sprawowanej w związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z zaistniałą w kraju sytuacją epidemiologiczną, wprowadza się Procedurę 

skoordynowanej opieki nad studentami, doktorantami, wolontariuszami i pracownikami 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (zwanego dalej UMW), 

sprawowanej w związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§2 

1. W celu usprawnienia działania powołuje się koordynatorów wewnętrznych, którzy 

będą raportować i opracowywać przypadki zakażeń w poszczególnych grupach. 

2. Na koordynatorów, o których mowa w ust. 1 powołani zostają: 

a) dla grupy studentów, doktorantów i wolontariuszy: 

dr hab. Iwona Bil-Lula – e-mail iwona.bil-lula@umed.wroc.pl 

b) dla grupy pracowników UMW będących jednocześnie pracownikami 

Akademickiej Polikliniki Stomatologicznej lub będących lekarzami rodzinnymi, a 

także dla pracowników klinik i katedr poza bazą medyczną:  

dr Amadeusz Kuźniarski – e-mail – amadeusz.kuzniarski@umed.wroc.pl 

c) dla grupy pracowników UMW będących jednocześnie pracownikami Szpitala im. 

WSS Gromkowskiego, Centrum Chorób Płuc oraz IV Wojskowegi Szpitala 

Klinicznego z Polikliniką: 

 dr Weronika Rymer – e-mail weronika.rymer@umed.wroc.pl 

d) dla grupy pracowników UMW będących jednocześnie pracownikami 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we 

Wrocławiu (zwanego dalej USK): 

dr Łukasz Rypicz – e-mail -  lrypicz@usk.wroc.pl, dr Janusz Sokołowski – 

jsokolowski@usk.wroc.pl. 

§3 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych UMW zobowiązani są do bezzwłocznego 

zgłoszenia pod adres koronawirus@umed.wroc.pl każdego przypadku ekspozycji, 

kontaktu, zakażenia podległego sobie pracownika UMW.  



2. Każda zmiana statusu pracownika (zgodnie z opisanymi w załączniku nr 1 ścieżkami) 

wymaga ponownego poinformowania Zespołu ds. zarządzania kryzysowego UMW. 

Zgłoszenia należy dokonać pod adres koronawirus@umed.wroc.pl. 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Uczelni zobowiązani są także do wypełnienia 

karty kontaktu, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Kartę należy 

przekazać odpowiedniemu koordynatorowi wewnętrznemu. 

§4 

 

1. W przypadku studentów, doktorantów i wolontariuszy – każdy przypadek ekspozycji, 

kontaktu, zakażenia powinien być zgłoszony Zespołowi ds. zarządzania kryzysowego 

pod adres koronawirus@umed.wroc.pl oraz uczelnianemu koordynatorowi 

wolontariatu dr hab. Iwonie Bil-Luli pod adres iwona.bil-lula@umed.wroc.pl. 

2. W przypadku studentów zamieszkujących w akademiku każdy przypadek ekspozycji, 

kontaktu, zakażenia powinien być zgłoszony także Kierownikowi Działu Praw 

Studenckich mgr Joannie Kluzie pod adres joanna.kluza@umed.wroc.pl.  

§5 

W przypadkach uzasadnionych przez Zespół ds. zarządzania kryzysowego, UMW zapewnia 

studentom, doktorantom i pracownikom UMW możliwość bezpłatnego, sfinansowanego 

przez UMW przeprowadzenia niezbędnych testów. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

zgodnie z rozdzielnikiem 

UK 

 


